
Edelweiß Minderoffingen 5

Burgschützen Steinhart 5

Hubertus Ehingen 4

Edelweiß Kleinsorheim 4

HSG Oettingen 3

Grenzschützen Aufhausen 2

Enzian Forheim 2

SGi Hausen-Seglohe 2

St. Ulrich Marktoffingen 2

Albuchschützen Schmähingen 2

St. Michael Löpsingen 1

Lohengrin Munningen 1

12 Vereine 33

                    Schülercup 2020

              Teilnehmende Vereine

Verein
Anzahl 

Schützen

       Allen teilnehmenden Vereinen ein herzliches Dankeschön!



Luftgewehr Einzelwertung

Qualifiziert für den Endkampf

S1 S2 Gesamt

1 71811471 Straub Franziska 2007 Edelweiß Minderoffingen 189 188 377 Minderoffingen 1

2 71811220 Merz Alina 2006 Edelweiß Minderoffingen 186 181 367 Minderoffingen 1

3 71811228 Hertle Paul 2006 Edelweiß Minderoffingen 181 180 361 Minderoffingen 2

4 71811564 Lang Julia 2006 Lohengrin Munningen 179 178 357

5 71811656 Holzmeier Anna 2006 Sgi Hausen-Seglohe 171 179 350 Hausen-Seglohe 1

6 71811833 Thum Luca 2006 Enzian Forheim 165 176 341 Forheim 1

7 71811771 Keplinger Sophia 2006 Albuchschützen Schmähingen 172 166 338 Schmähingen 1

8 71811710 Thorwart Christoph 2006 Sgi Hausen-Seglohe 163 174 337 Hausen-Seglohe 2

9 71811796 Schlackl Lukas 2008 Kgl. Priv. HSG Oettingen 162 172 334 Oettingen 1

10 71811795 Schlackl Philipp 2007 Kgl. Priv. HSG Oettingen 160 167 327 Oettingen 1

11 71811772 Dollmann Nikolai 2006 Albuchschützen Schmähingen 167 158 325 Schmähingen 1

12 71811927 Maier Marlis 2008 Burgschützen Steinhart 157 159 316 Steinhart 1

13 71811569 Hauck Maximilian 2006 Burgschützen Steinhart 155 160 315 Steinhart 1

14 71812026 Meyr Christoph 2006 SV Hubertus Ehingen e.V. 163 151 314 Ehingen 1

15 71811742 Rommel Angelina 2006 Edelweiß Kleinsorheim 153 160 313 Kleinsorheim 1

16 71811785 Hübler David 2006 Burgschützen Steinhart 157 154 311 Steinhart 2

17 71802503 Helmle Eva 2007 SV Hubertus Ehingen e.V. 150 143 293 Ehingen 2

18 71811832 Thum Andre 2006 Enzian Forheim 138 141 279 Forheim 1

19 71812027 Sperl Daniel 2006 SV Hubertus Ehingen e.V. 137 130 267 Ehingen 1

20 71811223 Jaumann Jasmin 2007 Edelweiß Minderoffingen 151 112 263 Minderoffingen 2

21 71804098 Schlee Anastasia 2006 Grenzschützen Aufhausen 132 130 262 Aufhausen 1

22 71811572 Mährle David 2007 St. Michael Löpsingen 128 134 262

23 71812116 Leister Jule 2007 SV Hubertus Ehingen e.V. 148 114 262 Ehingen 2

24 71811736 Falch Elias 2006 Edelweiß Kleinsorheim 113 133 246 Kleinsorheim 1 *

25 71811787 Meyer Fabian 2006 Burgschützen Steinhart 127 118 245 Steinhart 2 *

26 71811744 Göttler Fabian 2006 Edelweiß Kleinsorheim 126 117 243 Kleinsorheim 2

27 71811714 Steinheber Jan 2010 Edelweiß Minderoffingen 125 113 238

28 71812008 Meyer Sebastian 2008 Burgschützen Steinhart 115 109 224

29 71811709 Bittner Fabian 2008 Kgl. Priv. HSG Oettingen 115 108 223

30 71811638 Klauser Jonas 2007 Grenzschützen Aufhausen 115 104 219 Aufhausen 1

31 71811738 Wiedemann Laura 2007 Edelweiß Kleinsorheim 114 105 219 Kleinsorheim 2

*durch Mannschaft qualifiziert

Platz

Vorkampfergebnisse Schülercup 2020

Nachname Vorname Jahrgang Mannschaft
Ergebnisse

VereinAusweisnr.



Luftgewehr Mannschaftswertung

Qualifiziert für den Endkampf

Ringe

S1 S2 Gesamt Mannschaft

Straub Franziska 2007 189 188 377

Merz Alina 2006 186 181 367

Holzmeier Anna 2006 171 179 350

Thorwart Christoph 2006 163 174 337

Keplinger Sophia 2006 172 166 338

Dollmann Nikolai 2006 167 158 325

Schlackl Lukas 2008 162 172 334

Schlackl Philipp 2007 160 167 327

Hauck Maximilian 2006 155 160 315

Maier Marlis 2008 157 159 316

Hertle Paul 2006 181 180 361

Jaumann Jasmin 2007 151 112 263

Thum Luca 2006 165 176 341

Thum Andre 2006 138 141 279

Meyr Christoph 2006 163 151 314

Sperl Daniel 2006 137 130 267

Rommel Angelina 2006 153 160 313

Falch Elias 2006 113 133 246

Hübler David 2006 157 154 311

Meyer Fabian 2006 127 118 245

Leister Jule 2007 148 114 262

Helmle Eva 2007 150 143 293

Schlee Anastasia 2006 132 130 262

Klauser Jonas 2007 115 104 219

Göttler Fabian 2006 126 117 243

Wiedemann Laura 2007 114 105 219
462

744

624

661

620

481

581

555

9

13

1

6

687

631

556

663

559

Minderoffingen 2

2

4

7

12

8

11

5

10

3

Steinhart 1

Steinhart 2

Schmähingen 1

Kleinsorheim 1

Kleinsorheim 2

Minderoffingen 1

Hausen-Seglohe 1

Oettingen 1

Forheim 1

Aufhausen 1

Ehingen 1

Ehingen 2

Vorkampfergebnisse Schülercup 2020

Platz Nachname Vorname Jahrgang 
Ergebnisse

Mannschaft



Luftpistole Einzelwertung

S1 S2 Gesamt

1 Stark Marius 2006 St. Ulrich Marktoffingen 155 146 301 Marktoffingen 1

2 Kienle Silas 2006 St. Ulrich Marktoffingen 152 132 284 Marktoffingen 1

MannschaftPlatz Nachname Vorname Jahrgang Verein
Ergebnisse

Vorkampfergebnisse Schülercup 2020


	Schülercup 2020

	Beteiligung

	Luftgewehr

	Einzelwertung

	Mannschaftswertung


	Luftpistole 

	Einzelwertung




