# Schülercup 2020 Teilnehmende Vereine



Verein	Anzahl Schützen			
Edelweiß Minderoffingen	5			
Burgschützen Steinhart	5			
Hubertus Ehingen	4			
Edelweiß Kleinsorheim	4			
HSG Oettingen	3			
Grenzschützen Aufhausen	2			
Enzian Forheim	2			
SGi Hausen-Seglohe	2			
St. Ulrich Marktoffingen	2			
Albuchschützen Schmähingen	2			
St. Michael Löpsingen	1			
Lohengrin Munningen	1			

12 Vereine 33

Allen teilnehmenden Vereinen ein herzliches Dankeschön!

### Vorkampfergebnisse Schülercup 2020



#### Luftgewehr Einzelwertung

Qualifiziert für den Endkampf

Platz	Ausweisnr.	Nachname	Vorname	Jahrgang	Verein	S1	Ergebniss S2	se Gesamt	Mannschaft
1	71811471	Straub	Franziska	2007	Edelweiß Minderoffingen	189	188	377	Minderoffingen 1
2	71811220	Merz	Alina	2006	Edelweiß Minderoffingen	186	181	367	Minderoffingen 1
3	71811228	Hertle	Paul	2006	Edelweiß Minderoffingen	181	180	361	Minderoffingen 2
4	71811564	Lang	Julia	2006	Lohengrin Munningen	179	178	357	
5	71811656	Holzmeier	Anna	2006	Sgi Hausen-Seglohe	171	179	350	Hausen-Seglohe 1
6	71811833	Thum	Luca	2006	Enzian Forheim	165	176	341	Forheim 1
7	71811771	Keplinger	Sophia	2006	Albuchschützen Schmähingen	172	166	338	Schmähingen 1
8	71811710	Thorwart	Christoph	2006	Sgi Hausen-Seglohe	163	174	337	Hausen-Seglohe 2
9	71811796	Schlackl	Lukas	2008	Kgl. Priv. HSG Oettingen	162	172	334	Oettingen 1
10	71811795	Schlackl	Philipp	2007	Kgl. Priv. HSG Oettingen	160	167	327	Oettingen 1
11	71811772	Dollmann	Nikolai	2006	Albuchschützen Schmähingen	167	158	325	Schmähingen 1
12	71811927	Maier	Marlis	2008	Burgschützen Steinhart	157	159	316	Steinhart 1
13	71811569	Hauck	Maximilian	2006	Burgschützen Steinhart	155	160	315	Steinhart 1
14	71812026	Meyr	Christoph	2006	SV Hubertus Ehingen e.V.	163	151	314	Ehingen 1
15	71811742	Rommel	Angelina	2006	Edelweiß Kleinsorheim	153	160	313	Kleinsorheim 1
16	71811785	Hübler	David	2006	Burgschützen Steinhart	157	154	311	Steinhart 2
17	71802503	Helmle	Eva	2007	SV Hubertus Ehingen e.V.	150	143	293	Ehingen 2
18	71811832	Thum	Andre	2006	Enzian Forheim	138	141	279	Forheim 1
19	71812027	Sperl	Daniel	2006	SV Hubertus Ehingen e.V.	137	130	267	Ehingen 1
20	71811223	Jaumann	Jasmin	2007	Edelweiß Minderoffingen	151	112	263	Minderoffingen 2
21	71804098	Schlee	Anastasia	2006	Grenzschützen Aufhausen	132	130	262	Aufhausen 1
22	71811572	Mährle	David	2007	St. Michael Löpsingen	128	134	262	
23	71812116	Leister	Jule	2007	SV Hubertus Ehingen e.V.	148	114	262	Ehingen 2
24	71811736	Falch	Elias	2006	Edelweiß Kleinsorheim	113	133	246	Kleinsorheim 1
25	71811787	Meyer	Fabian	2006	Burgschützen Steinhart	127	118	245	Steinhart 2
26	71811744	Göttler	Fabian	2006	Edelweiß Kleinsorheim	126	117	243	Kleinsorheim 2
27	71811714	Steinheber	Jan	2010	Edelweiß Minderoffingen	125	113	238	
28	71812008	Meyer	Sebastian	2008	Burgschützen Steinhart	115	109	224	
29	71811709	Bittner	Fabian	2008	Kgl. Priv. HSG Oettingen	115	108	223	
30	71811638	Klauser	Jonas	2007	Grenzschützen Aufhausen	115	104	219	Aufhausen 1
31	71811738	Wiedemann	Laura	2007	Edelweiß Kleinsorheim	114	105	219	Kleinsorheim 2

\*durch Mannschaft qualifiziert

## Vorkampfergebnisse Schülercup 2020



#### **Luftgewehr Mannschaftswertung**

Qualifiziert für den Endkampf

Platz	Mannschaft	Nachname	Vorname	Jahrgang	Ergebnisse			Ringe	
	mamioonan				S1	S2	Gesamt	Mannschaft	
1	Minderoffingen 1	Straub	Franziska	2007	189	188	377	744	
		Merz	Alina	2006	186	181	367		
2	Hausen-Seglohe 1	Holzmeier	Anna	2006	171	179	350	687	
	riadon dogieno i	Thorwart	Christoph	2006	163	174	337		
0	Cohmähingen 1	Keplinger	Sophia	2006	172	166	338	663	
3	Schmähingen 1	Dollmann	Nikolai	2006	167	158	325		
4	O a Mila a a a a d	Schlackl	Lukas	2008	162	172	334		
4	Oettingen 1	Schlackl	Philipp	2007	160	167	327	661	
_		Hauck	Maximilian	2006	155	160	315	631	
5	Steinhart 1	Maier	Marlis	2008	157	159	316		
_	Minderoffingen 2	Hertle	Paul	2006	181	180	361		
6		Jaumann	Jasmin	2007	151	112	263	624	
_		Thum	Luca	2006	165	176	341	620	
7	Forheim 1	Thum	Andre	2006	138	141	279		
	Ehingen 1	Meyr	Christoph	2006	163	151	314	581	
8		Sperl	Daniel	2006	137	130	267		
-	Kleinsorheim 1	Rommel	Angelina	2006	153	160	313	559	
9		Falch	Elias	2006	113	133	246		
	Steinhart 2	Hübler	David	2006	157	154	311		
10		Meyer	Fabian	2006	127	118	245	556	
	Ehingen 2	Leister	Jule	2007	148	114	262	555	
11		Helmle	Eva	2007	150	143	293		
	Aufhausen 1	Schlee	Anastasia	2006	132	130	262	481	
12		Klauser	Jonas	2007	115	104	219		
		Göttler	Fabian	2006	126	117	243		
13	Kleinsorheim 2	Wiedemann	Laura	2007	114	105	219	462	
		FFICACITIATIT	Laura	2001	117	100	213		

### Vorkampfergebnisse Schülercup 2020



#### **Luftpistole Einzelwertung**

Platz	Nachname	Vorname	lohraana	Verein		Ergebniss	se	Mannschaft
Piatz	Nacilialile	vomanie	Jahrgang	vereni	S1	S2	Gesamt	Mainischait
1	Stark	Marius	2006	St. Ulrich Marktoffingen	155	146	301	Marktoffingen 1
2	Kienle	Silas	2006	St. Ulrich Marktoffingen	152	132	284	Marktoffingen 1